（全国古民家再生協会福岡第二支部 例会）議事録

記録日： ２０１５年７月１１日

記録者： 川口 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１５年７月１１日（水） 18:15〜19:50

開催場所 ももちパレス 第３会議室

出席者
川口智廣 藤本昭範 大石雅陽 山下勝彦 熊本茂仁 尾上悠一郎 馬渕淳司 山下司幹 菅沼虎清

オブザーバー：吉原さん 白石匠 多田安子 井上さん

議事 １， 開会宣言  進行 副支部長 藤本 昭範

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶  支部長  川口 智廣

４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６， 本会報告事項

本報６−１ 各委員会・会議体設置のお知らせ

本報６−２ 代議員選挙スケジュールに関して

本報６−３ ８月２４日・２５日に関して

本報６−４ 公式訪問例会に関して

７， 事務局報告事項  支部長  川口 智廣

事報７−１ 各種スキルアップ講習開催報告

事報７−２ 古民家鑑定書改訂に関して

事報７−３ 古民家解體新書Ⅱ（新教本）に関して

事報７−４ 古民家フォト甲子園作品拡大のお願い（継続）

事報７−５ 新民家プランナー創設のお知らせ（継続）

事報７−６ 伝統再築士７月開催のお知らせ（継続）

事報７−７ ジャパトラ記事募集に関して

８， 支部報告事項  各自報告

支報８−１ 古民家フォト甲子園宣伝及び展示会について

支報８−２ 伝統再築、新民家宣伝活動について

支報８−３ 古民家住まいる（空き家対策）について

支報８−４ 実技講習について

支報８−５ 見学ツアー企画。10月予定（多田家住宅）

９， 審議事項  副支部長 藤本 昭範

審議９−１ 代議員選挙について（代議員の役割）

審議９−２ 動的耐震診断士について審議

１０， 確認事項  副支部長 藤本 昭範

１１， 学習プログラム  馬渕 淳司

１２， その他

１３， 閉会宣言

決定事項 ・代議員への立候補決定 ・動的耐震診断士 受講者決定

次月開催日時 ２０１５年８月８日（土） 18:15～19:50

次月開催場所 ももちパレス 第３会議室